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Codice e descrizione voce di bilancio ESERCIZIO 2020 ESERCIZIO 2021 ESERCIZIO 2022
Codice e descrizione piano finanziario COMPETENZA F.P.V. CASSA COMPETENZA F.P.V. COMPETENZA F.P.V.

S/0502103/01760.00.16
PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestaz. per att.ricreative/cul
ATTIVITA CULTURALI
1.3.2.2.0  Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Prec
V+
V-
Ass

242.765,15
0,00

13.000,00
229.765,15

0,00
0,00
0,00
0,00

318.553,87
0,00

13.000,00
305.553,87

71.765,15
0,00
0,00

71.765,15

0,00
0,00
0,00
0,00

75.000,00
0,00
0,00

75.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01760.00.39
PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestazioni finanz. sponsor
ATTIVITA CULTURALI
1.3.2.2.0  Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicità e servizi per trasferta

Prec
V+
V-
Ass

110.000,00
13.000,00

0,00
123.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

110.000,00
13.000,00

0,00
123.000,00

110.000,00
0,00
0,00

110.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

110.000,00
0,00
0,00

110.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01670.00.62
PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestazioni professionali e
specialistiche finanz. FCRC BIBLIOTECA
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

65.000,00
0,00

13.000,00
52.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

66.440,00
0,00

13.000,00
53.440,00

65.000,00
0,00
0,00

65.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

65.000,00
0,00
0,00

65.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

S/0502103/01670.00.83
PRESTAZIONI DI SERVIZI Prestazioni professionali e
specialistiche finanz. da regione BIBLIOTECA
1.3.2.11.0  Prestazioni professionali e specialistiche

Prec
V+
V-
Ass

0,00
13.000,00

0,00
13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
13.000,00

0,00
13.000,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Totale  S/5.2.1 V+
V-

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE ENTRATA) V+
V-

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (PARTE SPESA) V+
V-

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

26.000,00
26.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

TOTALE ATTO (Verifica quadratura atto) E-S 0,00 0,00 0,00 0,00


